UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 925/QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày 28 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ dự toán chưa phân bổ chi ngân sách nhà nước năm 2020

Thực hiện pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nƣớc năm 2015;

 Căn cứ Thông tƣ số 324/2016/TT-BTC ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách nhà nƣớc;

Căn cứ Thông tƣ số 101/2018/TT-BTC ngày 14/11/2018 của Bộ Tài chính

về việc quy định quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chính sách ƣu đãi ngƣời có

công với cách mạng và ngƣời trực tiếp tham gia kháng chiến do ngành Lao động  -

Thƣơng binh và Xã hội quản lý;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc phân khai kinh phí công tác mộ và nghĩa trang liệt sĩ thuộc

nguồn vốn Trung ƣơng ủy quyền năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 22/3/ 2016 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Đăk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động – Thƣơng binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ dự toán chƣa phân bổ chi ngân sách nhà nƣớc năm 2020,

Thực hiện pháp lệnh ƣu đãi ngƣời có công với cách mạng, kinh phí công tác mộ và

nghĩa trang liệt sĩ cho Phòng Lao động – Thƣơng binh và Xã hội huyện Đắk R’Lấp

theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách đƣợc giao, thủ trƣởng các đơn vị tổ chức

thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nƣớc và các văn bản quy

định hiện hành.

Điều 3. Trƣởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trƣởng phòng Lao động –

Thƣơng binh và Xã hội huyện Đắk R’Lấp và thủ trƣởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                     GIÁM ĐỐC
- Nhƣ điều 3;

- Bộ LĐTBXH;

- UBND tỉnh;

- KBNN tỉnh, huyện Đắk R’Lấp;
-  Phòng LĐ-TB&XH huyện Đắk R’Lấp;

- Lƣu: VT, KHTC.

        Huỳnh Ngọc Anh

		2020-05-28T15:47:26+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-05-28T16:09:59+0700
	Test